
 

ZARZĄDZENIE NR 120.3.2025 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 9 kwietnia  2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Trzebiechów  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 277) w zw. z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 - z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  Ustalam terminy dni wolnych od pracy dla Urzędu Gminy Trzebiechów, zwanego dalej 

„Urzędem” w 2025 r., obniżając tym samym wymiar czasu pracy o dni świąteczne przypadające 

w soboty.  

§ 2.  Wyznaczam terminy, w których należy udzielić pracownikowi Urzędu dnia wolnego  

od pracy:  

a) w związku ze świętem przypadającym w dniu 3 maja 2025 r. – 20 czerwca 2025 r.;  

b) w związku ze świętem przypadającym w dniu 1 listopada 2025 r. – 10 listopada  

2025 r. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w siedzibie Urzędu Gminy Trzebiechów oraz na stronie internetowej gminy.  

  

 

 

 

 

      Wójt Gminy 

 

/-/ Izabella Staszak 

 

 

 

 

 

 


